fulianus, &c. in d. §. si vel parens, quia ibi non dicatur alimentorum causam, sed filiationis esse summariam, tamen videtur mihi non medioeviserit labi, ut enim causa filiationis quae tractatur ad effectum ut deuantur alimenta, eti summaria: multo magis erit summaria causa ipsa alimentorum, cum propter quod vnuquodque tale est, & illud magis sit, authent. multo magis. C. de sacros. eccl. tantus ergo est alimento, ut redundet etiam ad causam filiationis, quod ideo agitur, ut cognoscatur, an decernenda sint alimenta, quid autem importet id, quod dicimus causam esse summariam [2] cogito descendunt, video potest apud Bart. in extraug. ad reprimendū, in ver. summaria. Bald. in līne quicquād §. de plāno. ff. de proconsul. Maran. d. dīl. 9. n. 8. & seq. vbi n. 38. & seq. vñque ad finem, enumerat multas causas q̄ sunt summariae tractantur, sed potū est latissimum, & copiosus. Io. Bap. Aīn. in sua praxi nū. 3. c. 31. nū. 36. & seq.

[3] Infertur ex hoc quod in causa alimentorum non requiritur libellus, quia ita sequitur in quoque summa ratione iudiciorum, ut probatur in Clem. spē. de verb. signif. Gul. Cun. in d. l. nee quicquam. §. de plāno, vbi Bart. n. 4. distinguit, an causa sit gravis, vel leuis, quia prima causa libellus requiritur, secundum vñq. nomina in causa alimentorum, secundum Archa. in Clem. de iure patro, quem sequitur Iun. in repet. de aliomentis, nū. 15. C. de transact. vbi dicit esse inrandum; quia eti. legitima si favorabilior alimenti, vel faltem equalis, tamen in ea petenda requiritur [4] libellus, lī. quis in suo, circa principiū, vbi Bald. no. C. de inoff. cœlātā, quem text. Cur. ibi dicit esse singularem. Iaf. in d. §. præjudiciale, nū. 2. 4. vbi dicit nullam cause cognitionem requiri, quia officio iudicis expeditum id tenetur Bart. & Alex. quis citat Gram. conf. ciuili 35. in fin. vbi dicit esse fatus notandum. Cordub. d. §. si vel parens, n. 16. vbi pot. Alb. in d. l. ne quicquam. §. vbi decretū, inquit requiri qualemque petitionem, sed illud procedit in aliis summaris causis, sed in causa alimentorum credo illam non esse necessariam, sicut etiam libellus non est necessarius, quoad partem, hec in aliis causis cuiusdam summaris requiratur quoad partē, nō quoad iudicē, ve optimè distinguit Bald. in l. 1. C. de precib. imper. offeren. declarat Iaf. in d. §. præjudiciale. nū. 25. & quando lit necellari libellus, poni lo. Bap. Aīn. in d. praxi, §. 4. c. 3. per totum, vbi multos refert causis, & loquendo de aliomentis, casu 48. supine ad modum agit, hoc tamē non est perpetuum, quod non exigatur libellus, quia fallit aliquibus in causis, ut dicam in fine huncius capitis, vbi recensio li- mitationes ad totam conclusionem.